BEACH VOLLEY BIENNIO - 4 GIUGNO

CAMPO GIALLO DURATA PARTITA 18 MINUTI

- PAUSA 2 MINUTI

ORDINE PARTITE CAMPO CLASSE 1 VS CLASSE 2 RISULTATO ORARIO
1 CAMPO GIALLO 1B _ 1C _ 9
1 2A _ 2E _ 9
) 1D _ 1| _ 5
2 CAMPO GIALLO 2L _ 2M _ 9,2
2 2N _ 2A _ 9,2
) 1D _ 1B _ 52
; CAMPO GIALLO 2E _ 2L _ 04
3 2M _ 2N _ 9,4
3 11 _ 1C _ 9,4
' CAMPO GIALLO 2L _ 2A _ 10
. 1B _ 1| _ 10
4 2M _ 2E _ 10
5 CAMPO GIALLO 2N _ 2L _ 10,2
5 1C _ 1D _ 10,2
6 CAMPO GIALLO 2A 2M 10,4

. |cAwPOAZZURRON| 2 | | _




FASI FINALI

1° GIR PRIME

4° GIR SECONDE

QUARTI1A CAMPO GIALLO

2° GIR SECONDE

3° GIR PRIME

quarmi 16 EAloAmO

1° GIR SECONDE

4° GIR PRIME

QUARTI2 A CAMPO GIALLO

2 ° GIR PRIME

3 GIR SECONDE

VINCENTE QUARTO 1 A

DUE SET da 15 MIN

VINCENTE QUARTO 1B

SEMIFINALI cAmMPO GIALLO

VINCENTE QUARTO 2 A

VINCENTE QUARTO 2B

SEMIFINAL! RGN

1° -2° POSTO CAMPO GIALLO

3°-4°POSTO [GAMROAZURRONIT

11

11

11,2

11,2

11,4

11,4

12,2

12,2



BEACH VOLLEY BIENNIO - 4 GIUGNO

PARTITE

2 3|TOT

DIF

CLASS

PRTME

1B

1C

1D

1l

PARTITE

10T

DIF

CLASS

SECONDE

2A

2E

2L

2M

2N

SI QUALIFICANO LE PRIME 4 PER OGNI GIRONE ALLE FASI FINALI

CLASSIFICA
FINALE

1 ° CLASSIFICATA

2 ° CLASSIFICATA

3 ° CLASSIFICATA




