BEACH VOLLEY BIENNIO - 4 GIUGNO

CAMPO GIALLO
CAMPO AZZURRO
CAMPO ROSSO

DURATA PARTITA 18 MINUTI PAUSA 2 MINUTI

	•					
ORDINE PARTITE	САМРО	CLASSE 1	VS	CLASSE 2	RISULTATO	ORARIO
1	CAMPO GIALLO	1B		1C		9
1	CAMPO AZZURRO	2A	_	2E		9
1	CAMPO ROSSO	1D	_	11		9
2	CAMPO GIALLO	2L		2M		9,2
2	CAMPO AZZURRO	2N		2A		9,2
2	CAMPO ROSSO	1D	_	1B		9,2
3	CAMPO GIALLO	2E	_	2L	_	9,4
3	CAMPO AZZURRO	2M	_	2N		9,4
3	CAMPO ROSSO	11	_	1C	_	9,4
4	CAMPO GIALLO	2L		2A		10
4	CAMPO AZZURRO	1B		11		10
4	CAMPO ROSSO	2M	_	2E		10
5	CAMPO GIALLO	2N		2 L		10,2
5	CAMPO AZZURRO	1 C		1D		10,2
6	CAMPO GIALLO	2A		2M		10,4
6	CAMPO AZZURRO	2E		2N		10,4

FASI FINALI

	1 ° GIR PRIME	4° GIR SECONDE		
CAMPO GIALLO		_		11
	2° GIR SECONDE	3° GIR PRIME		
CAMPO AZZURRO		_		11
	1° GIR SECONDE	4° GIR PRIMF		
CAMPO GIALLO	5.00000000			11,2
	2 ° GIR PRIME	3 GIR SECONDE		
CAMPO AZZURRO		_		11,2
	CAMPO AZZURRO CAMPO GIALLO	CAMPO GIALLO 2° GIR SECONDE CAMPO AZZURRO 1° GIR SECONDE CAMPO GIALLO 2 ° GIR PRIME	CAMPO GIALLO 2° GIR SECONDE 3° GIR PRIME CAMPO AZZURRO 1° GIR SECONDE 4° GIR PRIME CAMPO GIALLO 2° GIR PRIME 3 GIR SECONDE 4° GIR PRIME	CAMPO GIALLO 2° GIR SECONDE 3° GIR PRIME CAMPO AZZURRO 1° GIR SECONDE 4° GIR PRIME CAMPO GIALLO 2° GIR PRIME CAMPO AZZURRO 3° GIR PRIME CAMPO AZZURRO 4° GIR SECONDE CAMPO AZZURRO

DUE SET da 15 MIN

SEMIFINALI	CAMPO GIALLO	VINCENTE QUARTO 1 A		VINCENTE QUARTO 1 B		11,4
SEMIFINALI	CAMPO AZZURRO	VINCENTE QUARTO 2 A		VINCENTE QUARTO 2 B] 11,4
1° - 2° POSTO	CAMPO GIALLO		_] 12,2
3°- 4° POSTO	CAMPO AZZURRO		_] 12,2

BEACH VOLLEY BIENNIO - 4 GIUGNO

PARTITE	1	2	3	TOT	DIF	CLASS
PRIME						
1B						
1C						
1D						
11						

PARTITE	1	2	3	4	TOT	DIF	CLASS
SECONDE							
2A							
2E							
2L							
2M							
2N							

SI QUALIFICANO LE PRIME 4 PER OGNI GIRONE ALLE FASI FINALI

CLASSIFICA FINALE

1 ° CLASSIFICATA	
2 ° CLASSIFICATA	
3 ° CLASSIFICATA	